
המסע מתחיל כבר ביציאה מהטרמינל

מי שנחת בנתבג יותר מפעמיים יודע שהנסיעה הראשונה אחרי הנחיתה קובעת את קצב היום. כשמזמינים מונית בנתבג לבית שמש, כל דקה חשובה:
זמן לפנות למזוודות, לבדוק שילדים לא שכחו את הקנגורו מהדיוטי פרי, ולסגור עם הנהג על הפרטים בלי לחץ. נהגים שמכירים כל רחוב בבית
שמש חוסכים פניות מיותרות, מונעים סיבובים סביב מחסומי עבודות כביש, ומביאים אותך לשכונות כמו רמת בית שמש א', ג', ד' או נווה שמיר

במסלול הקצר והרגוע ביותר. זו לא רק נוחות, זו גם תחושת ביטחון. אחרי טיסה ארוכה, אין תחליף לנהג שמדבר בגובה העיניים, עוקב בזמן אמת
אחרי עומסים בכביש 1 ויודע שבלילה עדיף לעקוף את פקק שער הגיא דרך כביש 38.

למה לבחור במונית מנתבג לבית שמש ולא בתחבורה ציבורית

יש ימים שבהם רכבת ותחבורה ציבורית נשמעות כמו פתרון סביר, בעיקר אם נוסעים לבד עם תיק גב. אבל המציאות של נסיעה לבית שמש אחרי
טיסה שונה. קו רכבת דורש החלפה, האוטובוסים לא תמיד מסתנכרנים, ותזמון מול מזוודות, ילדים ועייפות לא נבנה על נייר. מונית מנתבג לבית

שמש מעניקה דלת אל דלת, בלי גרירה של ציוד בתוך הטרמינל, בלי מדרגות בתחנה, ובלי לחכות לעוד קו שיגיע בעוד 24 דקות. אם אתם נוחתים
בלילה, היתרון גדל פי כמה. בית שמש מתפרשת ומתרחבת בקצב גבוה, ושכונות חדשות לא תמיד מכוסות טוב בקווים בשעות הקטנות. נהג ותיק

יחסוך לכם עיקופים ווריאציות שמוסיפות חצי שעה של סיבובים בתוך העיר.

הנהגים שמכירים את הסמטאות: ערך שמרגישים במציאות

פעם בנסיעה לילית מכיוון נתבג, ירד גשם חזק. הווייז הציע פנייה לשדרות נהר הירדן, אבל עבודות בכיכר החדשה חסמו מסלול. הנהג, יליד רמת
בית שמש, חתך דרך רחוב נחל אשכול, עקף את החסימה והוריד את הנוסעת ליד הבית בלי להתווכח עם האפליקציה. הדוגמה הזו לא יחידה: מי

שמכיר את הימים של חלוקת תלושי לימוד במרכז המסחרי ואת הפקקים הנקודתיים של שישי בצהריים, יודע לבחור את הרחובות הנכונים, לשמור
על קצב, ולחסוך זמן והתרוצצות.

איך מתבצעת הזמנת מונית בנתבג בלי לחץ

השלב הראשון הוא תיאום מראש. נהגים וחברות מקצועיות מציעות מעקב אחרי נתוני נחיתה, כך שאם הטיסה מקדימה או מתעכבת לא תישארו
באוויר. שולחים שם מלא, מספר טיסה, מספר נוסעים, יעד מדויק בשכונה, וכמובן אם יש צורך בבוסטר או כיסא בטיחות. ברגע הנחיתה, תקבלו

הודעת וואטסאפ עם נקודת האיסוף המדויקת: שער יציאה, מפגש בתחנת מוניות נתבג או איסוף מרכב ההסעות בהתאם להנחיות הרשות. אם אתם
מעדיפים, אפשר גם להיעזר בעגלת מזוודות עד למפגש עם הנהג, שרובם כבר מכירים את השטח כמו כף היד. הזמנת מונית בנתבג מתבצעת היום

במהירות, אבל ערך אמיתי נמצא בשאלה מי מגיע לאסוף אתכם.

בחירת הרכב: פרטי, סטנדרטי או מונית גדולה

משפחות וזוגות צעירים עם שתי מזוודות יסתדרו בדרך כלל עם רכב סדאן מרווח. אבל כשמדובר בקבוצה של חמישה או שישה, או אם אתם חוזרים
מחופשה ארוכה עם ציוד סקי או עגלת תאומים, כדאי לבקש מונית גדולה 6 מקומות בנתבג. מרווח אמיתי למזוודות, גישה נוחה, ופחות התעסקות

בשאלה האם כל התיקים ייכנסו לבגאז'. נהגים טובים ידאגו גם לרמפה או שטח פתוח לעצירה בטוחה לטעינה והורדה, במיוחד בשעות עמוסות.

תמחור שקוף וחכם: מה משפיע על המחיר

המחיר מושפע ממדדים ברורים: שעה ביום, סוג הרכב, מספר נוסעים, ציוד מיוחד, ועצירות בדרך. טווחים מקובלים בין נתבג לבית שמש תלויים
בעונה ובביקוש, ובדרך כלל נעים סביב תעריף קבוע או מונה עם תוספות לילה ושבת. כדאי לבקש הצעת מחיר כתובה מראש, כולל מע"מ, כדי

למנוע הפתעות. עצירה מהירה בסופר פארם או לקיחת מפתח אצל שכן? רוב הנהגים יוסיפו תוספת זמן סבירה, וכדאי לתאם מראש. בתשלום, רוב
החברות מאפשרות אשראי, מזומן ולעתים קבלה דיגיטלית במקום. מי שמגיע עם חשבוניות קבועות, יפיק דו"ח חודשי מסודר.

הבדל של חמש דקות: תזמון היציאה מנתבג

יש רגעים שבהם יציאה חכמה מתוך הטרמינל חוסכת לא רק זמן, גם עצבים. אם אתם נוחתים בבוקר בין 6 ל 8, תנועת היציאה לכביש 1 צפופה. נהג
מנוסה יבחר את רמפת החיבור הנכונה, יימנע מלהתקל בכביש עבודות ליד שער הכניסה החדש, ויעדיף לעתים מסלול עקיף אך יציב. בשישי

בצהריים, כשהתנועה מתחילה להתעבות לקראת כניסת שבת, הוא ימליץ לצאת רבע שעה מוקדם יותר, וזה כל ההבדל בין הגעה רגועה לבין לחץ של
הרגע האחרון. בערבים, במיוחד אחרי אירועי ספורט גדולים או הופעות, התנועה לירושלים ולמרכז מתאחרת, והנהגים יודעים לעדכן בזמן אמת

ולהתאים את המסלול.

שיחה טובה עם הנהג: מידע קטן ששווה הרבה

נהגים שמכירים את בית שמש מחזיקים במידע שימושי לחיים: שעות מומלצות לרופאים בקניון ביג, איזה רחוב בשכונת המשק שבעכשיו בעבודות,
איפה לחפש חניה בערב כשמגיעים לחתונה באחוזת נגה, ומתי כדאי להוריד סחורה בפתח הבית בלי לעכב תנועה. לפעמים טיפים כאלה שווים יותר



מכל אפליקציה. נסיעה מנתבג לבית שמש אורכת לרוב 35 עד 55 דקות בשעות רגועות, ויותר בשיא העומס. זו הזדמנות לשאול ולשמוע, במיוחד
אם אתם חדשים בשכונה.

חוויית VIP למי שצריך שקט מוחלט

יש נוסעים שמעדיפים להכניס טלפון לשקט ולהגיע מבלי לשים לב לדרך. בשבילם קיימת מונית וי אי פי בנתבג: רכב יוקרתי, מושבים נוחים
במיוחד, מים קרים, ולעתים גם חיבור טעינה מהיר ומגזין מקומי. הנהג ימתין עם שלט שם, ילווה לאיסוף מזוודות אם דרוש, ויסגור את הדרך בליווי

צמוד. השירות הזה נדרש במיוחד למנהלים, לאורחים מחו"ל ולמשפחות שחוזרות אחרי לילה לבן ומבקשות נסיעה שקטה לחלוטין.

בית שמש והקשרים לשאר הארץ

היתרון של נהגים שמובילים בקביעות לבית שמש הוא לא רק היכרות עירונית, אלא גם קשרים ליעדים נוספים. יש מי שמגיעים היישר לירושלים
לפגישת המשך, אחרים בוחרים להמשיך ביום שלמחרת לתל אביב, חיפה, באר שבע או ים המלח. חברות שנותנות שירות מלא מציעות קישוריות

נוחה: מונית מנתבג לירושלים לביקור קצר ברחביה, מונית מנתבג לתל אביב לפגישה במרכז עזריאלי, מונית מנתבג לחיפה עבור משפחה שממשיכה
לצימר בדניה, מונית מנתבג לבאר שבע לחיילים או סטודנטים, ואפילו מונית מנתבג לים המלח כשצריך להוריד זוג אורחים ישר

https://www.almaxpress.com/airporttocity למלון. מי שמחפש חברת מוניות מומלצת בנתבג ירוויח מהצוותים שמנהלים לו את כל השרשרת
בלי להחליף ספקים בכל עצירה.

מתי כדאי להזמין מראש ומתי אפשר ספונטני
בחגים, בקיץ ובימים של אירועים גדולים, הזמנה מראש חוסכת אכזבות. טיסות שנוחתות בשעות 2 עד 5 לפנות בוקר מפתיעות לפעמים עם ביקוש

גבוה, בעיקר כשכמה טיסות מתנקזות יחד. בשעות היום הרגילות, אפשר למצוא מוניות נתבג זמינות, אבל אם אתם נוסעים קבוצתית או עם ציוד
חריג, אל תחכו לרגע האחרון. אם הטיסה מתעכבת, שלחו עדכון קצר בהודעה. התקשורת הקטנה הזו מונעת שיבושים ומבטיחה שהנהג הנכון יעמוד

במקום הנכון.

בטיחות ושירותיות לפני הכל

כשבודקים חברת הסעה, שואלים על רישיונות, ביטוחים, בדיקות רכב תקופתיות, והתנסות בנהיגה בתנאי מזג אוויר משתנים. נהג מנוסה יציע
חגורות לכל הנוסעים, יבדוק כיסאות בטיחות מותקנים כהלכה, ויקפיד על נהיגה רגועה גם כשיש לחץ של שעה. שירות טוב כולל גם עזרה עם

מזוודות, עצירה קצרה לקפה אם צריך, וסבלנות לסבתא שצריכה עוד שתי דקות לרדת בנוחות. לא פחות חשוב: כבוד לשקט של הנוסע כשאינו
מעוניין לשוחח. יש מי שאוהבים לשמוע רדיו חלש, יש מי שמבקשים שקט מוחלט. נהג טוב קולט את זה תוך דקות.

הבדלים בין חברות: מה חשוב לבדוק מראש

בין אם זה הזמנת מונית בנתבג או תאום נסיעות מתמשך, יש כמה פרמטרים שיקלו על הבחירה: זמינות 24/7, מענה אנושי מהיר, flot של רכבים
במגוון גדלים, תעריפים ברורים, ואפשרות להנפקת חשבוניות מסודרת. ביקורות אותנטיות שוות זהב, בעיקר כאלו שמפרטות על דיוק בזמנים ועל

טיפול במקרי קצה, כמו איסוף משפחה עם שלושה ילדים ונגן צ'לו או יציאה מהטרמינל בזמן עומסי סופת חורף. שימו לב למדיניות ביטול. מי
שמתנהל בהגינות, מאפשר ביטול ללא קנס בטווח זמן סביר.

פינה לנהגים: ניווט לבית שמש ללא כאבי ראש

למי שנוהג תדיר, יש כמה עקרונות עבודה שמסייעים: מעקב עומסים בכביש 1 וכביש 38, היכרות עם כניסות חלופיות לשכונות החדשות, והבנה
שהווייז לפעמים מעדיף חסכון בקילומטרים על פני רציפות תנועה. עריכת מסלול עדין לפי השעות. בבוקר עדיף לפעמים לרדת ממחלף שורש עוד
לפני שער הגיא כדי להימנע מהצטברות משאיות. בלילה עם גשם, להיזהר בעיקולים של שער הגיא ולשמור מרחק נדיב. אם נוסעים לים המלח או

דרומה בהמשך, כדאי לשקול מסלול שמחבר ישירות לכביש 6 לפי עומסים, במיוחד אם הנוסעים ממשיכים לצפון או לדרום אחרי עצירה קצרה
בבית שמש.

שכונות, נקודות עניין ומה שביניהן

המפה של בית שמש משתנה בקצב מהיר. מעבר לרמת בית שמש על שלוחותיה, ישנן שכונות ותיקות כמו גבעת שרת, מרכז העיר הישן עם מוסדות
ושירותים, אזורי תעשייה שמתמלאים בעסקים קטנים, ומתחמי קניות חדשים שמושכים תנועה בשעות מסוימות. נהג שמכיר את החלוקה הזו מבין

מתי כדאי להוריד בכניסה לרחוב עקב עבודות, איפה צריך להסתובב בלתי חוקי כדי להתיישר לתוך חניה )לא עושים(, ואיפה דווקא כדאי להמשיך
שני רחובות ולחזור בעיגול חוקי ושקט יותר. אם אתם אורחים, בשיחה קצרה תוכלו לקבל המלצות לארוחת בוקר טובה בשוק, מאפייה שכונתית

שבתוכה ריח חם של חלות, ובתי תפילה עם חניה סבירה.

חוויות של נוסעים: מה מספרים אחרי הנסיעה



משפחה שחזרה מטיסה מאוחרת ציינה שהנהג הגיע עם שני מושבי בטיחות מותאמים מראש, קיפל את העגלה בעצמו, והצליח לחמוק מעומס לילה
בכביש 38 דרך רחוב אליהו הנביא. זוג שחזר מירח דבש סיפר על נהג ששם פלייליסט רגוע, נתן בקבוקי מים והדליק אור עדין ביציאה מהעיר כדי

שלא יפול להם משהו מהרכב. סטודנט שחזר מביקור קצר בחו"ל הדגיש שהוא ביקש נסיעה קצרה ושקטה, והנהג כיבד את זה. הפרטים הקטנים
האלה יוצרים חוויה שחוזרים אליה.

כשהמסלול משתנה באמצע: גמישות בזמן אמת

לא כל נסיעה זורמת על פי התכנון. טיסות מתעכבות, תיקי יד הולכים לאיבוד, ילד מחליט שהוא רעב עכשיו. נהג גמיש יעצור בתחנת דלק נקייה,
יאפשר הפסקה קצרה, או יעקוף חסימה בעקבות אירוע פתאומי. במקרים של מזג אוויר קיצוני, נהגים מנוסים מעדכנים מראש וממליצים לצאת

מוקדם יותר או להחליף למסלול בטוח. גם אם אתם מתכננים להמשיך מנתבג ישירות לחיפה, תל אביב או באר שבע, עדיף לעבוד עם צוות שמרגיש
בנוח לנהל שינוי תוך כדי תנועה. זה לא רק שירות, זו מיומנות.

כמה זמן באמת לוקח להגיע לבית שמש

בימים שקטים, תגיעו ב 40 דקות פלוס מינוס. בשעות הבוקר העמוסות, אפשר להכפיל. אחרי משחק גדול באצטדיון בלומפילד או אירוע המוני בגוש
דן, העומסים משפיעים על כל הצירים הראשיים. בלילות של חול, התנועה בדרך כלל זורמת. בימי שישי, תלוי בשעה: עד 11 לא רע, לאחר מכן

מתעבה. בחגים, הסיפור משתנה כל שנה. נהג מקצועי לא מבטיח זמן מדויק, אבל נותן תחזית ריאלית, מציע חלופות ומנהל ציפיות ברורות.

מונית לעומת השכרת רכב: מי עדיף אחרי נחיתה
השכרת רכב מפתה, במיוחד למי שאוהב להיות בשליטה. אבל אחרי טיסה לילה, הסיכון בעייפות גבוה. יציאה לדרך מפותלת בשער הגיא עייפים, לא

מומלצת. מונית בבית שמש מעניקה יום ראשון רגוע, אפשרות לנוח, ולחשוב על השכרת רכב ביום הבא כשהראש נקי. אם בכל זאת בוחרים
להשכיר, כדאי לקחת שאטל קצר למתחם ההשכרות, לבדוק היטב את הרכב, ולתכנן מסלול לפני היציאה. במונית, את כל זה חוסכים.

איך לזהות חברת מוניות מומלצת בנתבג

יש כמה סימנים שמבדילים בין שירות בסיסי לשירות שמרגיש נכון. זמן תגובה באפליקציה או בוואטסאפ עד 5 דקות בשעות פעילות רגילות, זמינות
מענה בלילה לטיסות מאוחרות, יכולת להביא מונית גדולה בהתראה קצרה, ולוח מחירים שקוף. חשוב לשים לב לשפה שירותית: שאלות על כמות

ציוד, צורך בכיסאות בטיחות, התאמת מקום למזוודות חריגות, ובירור לגבי כתובת מדויקת בשכונה. אם אתם צריכים גם מונית מנתבג לתל אביב או
להמשך לירושלים ביום שאחרי, חברה טובה תתאם זאת מולכם בלי שתצטרכו לפתוח שיחה חדשה.

תיאום לוגיסטי לקבוצות, משלחות ואורחים מחו"ל

כשמדובר בקבוצות מעל שמונה נוסעים, כדאי לחשוב על פיצול חכם בין שתי מוניות גדולות או מיניבוס. בבית שמש יעד הקבוצה לא תמיד באותה
כתובת, ולעתים פיצול חוסך סיבובים מיותרים. אם מונית מנתבג לירושלים מגיעים אורחים מחו"ל, שלחו מראש שמות באנגלית לצורך שלט

קבלה. הקפידו על תרגום כתובות, כי רחובות עם שמות נהרות כמו נחל דולב ונחל תבור מתבלבלים בקלות בין שכונות. הזמנת מונית בנתבג לקבוצה
תכלול בדרך כלל איש קשר אחד שיקבל עדכונים מרוכזים עד אחרון הנוסעים.

טיפים קטנים שיצמצמו זמן וזיעה

הכינו כתובת מדויקת כולל מספר בניין וקוד כניסה אם יש. עדכנו על מספר מזוודות חריג מראש. אם ילדון נוטה לבחילות, בקשו נסיעה רגועה
והימנעו ממסלולים מפותלים. אם אתם ממשיכים הלאה באותו יום לחיפה, באר שבע או ים המלח, ציינו זאת. לעתים הנהג יוכל לסדר לכם מסלול

יעיל יותר או להעביר פרטי נסיעה לעמית באזור היעד. שמרו את מספר הנהג במועדפים. עם נהג טוב בונים מערכת יחסים שמפשטת כל נחיתה.

השוואה קצרה בין מסלולים נפוצים מנתבג

ביחס לירושלים, לבית שמש יש מסלול קצר יותר, אבל עם פרופיל גובה שמצריך זהירות בימי גשם. לתל אביב הנסיעה קצרה יותר, אך עומסי
היציאה מנתבג לעיר יכולים להפתיע בשעות אחר הצהריים. לחיפה המסלול ארוך אך רובו על נתיבי אורך נוחים. לבאר שבע יש יתרון אם מתחברים

לכביש 6 מתאים. לים המלח קיימים שני מסלולים עיקריים, דרכם של כביש 1 לכיוון מזרח או איגוף דרך בית שמש וצור הדסה, תלוי בעומסים
וביעד המדויק. נהגים של מוניות נתבג שיודעים את כל זה מביאים שקט נפשי.

מקרי קצה: מה עושים כשמשהו משתבש

אם כבודה התעכבה ואתם עלולים לצאת חצי שעה מאוחר יותר, שלחו הודעה מיד כשקיבלתם עדכון. אם הטרמינל עמוס במיוחד, קבעו נקודת מפגש
חלופית מחוץ לשער. עיכוב תשלום בכרטיס אשראי? החזיקו אפשרות מזומן לגיבוי. אם יש תקלת דרך, חברות רציניות יחליפו נהג תוך זמן קצר

http://www.bbc.co.uk/search?q=%D7%9E%D7%95%D7%A0%D7%99%D7%AA%20%D7%9E%D7%A0%D7%AA%D7%91%D7%92%20%D7%9C%D7%99%D7%A8%D7%95%D7%A9%D7%9C%D7%99%D7%9D


ויעבירו פרטי התקשרות. מונית עם מושב תינוק לא הופיעה? פתרון מהיר כולל שליחת רכב חלופי ובדיקת התאמת הכיסא במקום. נהג מיומן לא
ייצא בלי ווידוא התאמה, ויעדיף עיכוב קצר על פני סיכון בטיחותי.

שאלות נפוצות

כמה זמן מראש כדאי להזמין מונית לבית שמש?

ברוב הימים מספיק יום לפני. בחגים ובקיץ מומלץ 48 עד 72 שעות מראש. לטיסות לילה עם צורך במונית גדולה 6 מקומות בנתבג, עדיף לסגור
מוקדם ככל האפשר.

האם המחיר קבוע או לפי מונה?

תלוי בחברה ובשעות. יש שמציעים מחיר קבוע לנתיב נתבג בית שמש, אחרים עובדים לפי מונה עם תוספות לילה ושבת. בקשו מחיר כתוב כולל כל
התוספות.

מה עם כיסאות בטיחות?

יש נהגים שמספקים כיסאות ובוסטרים לפי בקשה מראש. ציינו גיל ומשקל הילד כדי להביא ציוד מתאים. אם יש לכם כיסא משלכם, הודיעו מראש
על מקום בבגאז'.

האם הנהג יכול לעצור לקניות קצרות בדרך?

בד"כ כן, בתוספת זמן סבירה. תיאום מראש ימנע הפתעות. בשישי בצהריים עדיף להימנע מעצירות ארוכות כדי לא להיתקע בעומסים.

?VIP מה ההבדל בין שירות רגיל לשירות

שירות VIP כולל רכב יוקרתי, איסוף עם שלט, עזרה באיסוף מזוודות ולעתים שתייה קלה. זה מתאים בעיקר לאורחים עסקיים ולמי שמעריך
פרטיות ושקט מלא.

מבט קדימה: מערכת יחסים שמתחילה בשדה וממשיכה בעיר

סיפור טוב עם נהג מתחיל בנחיתה אחת שמצליחה. בפעם השנייה, כבר לא צריך הסברים ארוכים. הוא יודע שכדאי לעצור ליד המעלית 3 בבניין
שלכם, שאתם מעדיפים מסלול רגוע גם אם הוא ארוך בדקות ספורות, ושבשישי אתם מבקשים להגיע לפני 13:00. המשכיות מייצרת שגרה נוחה.

אם מחר אתם צריכים מונית מנתבג לבית שמש בשעה מוקדמת, ומחרתיים מונית מנתבג לירושלים או לתל אביב, אותה חברת מוניות מומלצת בנתבג
תחסוך לכם תיאומים כפולים. נהגים שמכירים כל רחוב בעיר הופכים מהר מאוד לחלק מהרצף הגיוני של החיים בין נסיעות, משפחה ועבודה.

עוד מילה על אמינות: החוזה הלא כתוב בין הנהג לנוסע

יש משהו יפה בהסכמה הפשוטה: אתם סומכים על הנהג שייקח אתכם בבטחה ובזמן, והוא סומך עליכם שתהיו הוגנים בביטולים, בתשלומים
ובתקשורת. כששני הצדדים עומדים בזה, כל החוויה מתעלה. אין כעסים, אין ויכוחים קטנים, רק לוגיסטיקה מדויקת ונינוחה. זה נכון בין אם הנסיעה

קצרה לבית שמש ובין אם היא ארוכה לים המלח, לחיפה או לבאר שבע. בסוף, הנסיעה הראשונה אחרי הנחיתה היא פרולוג קטן לימים הבאים.
כשמתחילים נכון, הכל מרגיש פשוט יותר.

צ'ק ליסט קצר לפני נחיתה

שליחת מספר טיסה, שמות ונקודת יעד מדויקת בשכונה.
עדכון על מספר מזוודות וציוד חריג, כולל צורך בכיסאות בטיחות.

.VIP בחירת סוג רכב: סטנדרטי, גדול 6 מקומות או
קבלת מחיר כתוב כולל תוספות אפשריות.

שמירת מספר הנהג, והודעה קצרה אם יש שינוי בזמני הנחיתה.

הבדלי גישה בין שירותים שונים

יש חברות שמסתמכות כמעט לגמרי על טכנולוגיה, ולא מעט פעמים זה עובד מצוין. אחרים בונים מערכת של נהגים ותיקים שמכירים את העיר ואת
הלקוחות, עם מענה אנושי שיודע להקשיב ולהתאים את השירות. שילוב בין השניים הוא המקום הנכון: טכנולוגיה שמעדכנת בזמן אמת, ונהגים
שמביאים שיקול דעת של שטח. בשורה התחתונה, זה מה שמוציא אתכם מהטרמינל ומכניס אתכם הביתה בבית שמש בצורה חלקה, בלי דרמה

מיותרת.
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